Sindicato e Organização das Cooperativas Brasileiras no Estado de Pernambuco (OCB/PE)

Rua Manoel Joaquim de Almeida, 165 – Iputinga

50670-370 – Recife/PE

Tel.: (81) 3032-8300.

www.pecooperativo.coop.br

PORTARIA Nº 03/2017 -  INSTITUI COMISSÃO ELEITORAL PARA O PLEITO 2018

O Presidente do Conselho de Diretor do Sindicato e Organização das Cooperativas Brasileiras no

Estado de Pernambuco -  OCB/PE, no uso das atribuições que lhe confere o inciso I, do artigo 34

do Estatuto, utilizando o critério de abrangência das mesorregiões do Estado e considerando as

deliberações do Conselho Diretor em reunião realizada em 18/12/2017, resolve criar a Comissão

Eleitoral, objetivando conduzir o processo eleitoral de 2018, mediante regimento por ela elaborado

e aprovado, inclusive designando dentre seus membros, o seu respectivo presidente.

Comissão Eleitoral:

Tatiana Alice Moura de Castro Ribeiro – CPF nº 705.714.144-00 – Cooperativa de Trabalho em

Consultoria, Instrutoria, Assessoria e Projetos Técnicos de Pernambuco - COOSEPE.

Otávio Leandro Dimas Tenório – CPF nº 012.267.504-51 – Cooperativa Agrícola de Assistência

Técnica e Serviços – COOATES.

Dimas José dos Santos – CPF nº 060.478.224-10 - Cooperativa dos Profissionais, Operadores no

Comércio e de Prestação de Serviços em Bezerros - COPROBE.

Benedyto Sávio Lima e Silva – CPF nº 303.088.444-91  - Cooperativa de Crédito do Vale do São

Francisco - SICREDI VALE SÃO FRANCISCO.

Fabiano Conserva da Silva – CPF nº 008.339.044-85 – Cooperativa de Transporte Complementar

do Sertão de Pernambuco – COOPETRASPE.

Recife, 19 de dezembro de 2017.

Malaquias Ancelmo de Oliveira

                                             Presidente da OCB/PE